Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от     26.01.2012                                                                                                                          № 208
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
 образования Кореновский район  от 31 октября 2007 года

 № 596  «Об оплате труда работников администрации
 муниципального  образования Кореновский район, замещающих

 должности, не являющиеся  должностями муниципальной
 службы   администрации  муниципального образования

  Кореновский  район»

   В    соответствии  с решением Совета муниципального образования Коре-
новский район  от 21 декабря 2011 года №204 «О бюджете муниципального об-
разования Кореновский район на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 го-
дов» на основании  статьи  24 Устава муниципального образования Кореновский
район, Совет муниципального образования   Кореновский район    р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от 31 октября 2007 года  №596  «Об  оплате   труда  работников  админи-
страции муниципального  образования Кореновский район, замещающих  долж-
ности, не являющиеся  должностями муниципальной  службы   администрации
муниципального образования   Кореновский  район»  изменения, изложив при-
ложение №2  в новой редакции (прилагается).
          2.Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
в сети Интернет на официальном сайте Совета муниципального образования
Кореновский район.
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению  Совета  муниципального

образования Кореновский район
от 26.01.2012  № 208

              «ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета

      муниципального образования
  Кореновский   район
от 26.01.2012№ 208

РАЗМЕРЫ  ДОЛЖНОСТНЫХ  ОКЛАДОВ

работников администрации муниципального  образования
 Кореновский район, замещающих должности, не являющиеся должностями му-

ниципальной службы администрации муниципального
 образования Кореновский район

№
пп

Наименование должности (профессии) Размер месячного
должностного

оклада (рублей)
1. Водитель легкового автомобиля 3773
2. Дежурный диспетчер ОДДС 3773
3. Делопроизводитель 3100
4. Комендант 3100
5. Секретарь-машинистка 3100
6. Машинистка 3100
7. Уборщик производственных и служебных

помещений
3100

Начальник управления
делопроизводства и организационно-
кадровой работы администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А.Максименко

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН